Kératoplastie
Maîtrisez vos procédures KT et KLAP
Le trépan ajustable :
une innovation Moria
FACILITÉ
Un réglage facile de la profondeur de descente de lame…
Grâce à sa fenêtre de visualisation indiquant la profondeur de
descente de lame désirée : chaque chiffre correspond à une

Un maintien optimal pour une découpe précise…
Grâce à une succion limbique et une large surface
aspirante
SÉCURITÉ
Une KT maîtrisée*…
Grâce à un système de butée permettant de
maîtriser la descente de la lame :
• sans avoir à se référer à l’apparition d’humeur aqueuse
• sans risque d’endommager l’iris et le cristallin
Une KT maîtrisée*
Une KLAP maîtrisée*
*grâce au réglage précis de la profondeur de
descente de lame
FABRIQUÉ EN FRANCE
Références Diamètre de découpe
17202D600   6,00 mm
17202D650   6,50 mm
17202D675   6,75 mm
17202D700   7,00 mm
17202D725   7,25 mm
17202D750   7,50 mm
17202D775   7,75 mm
17202D800   8,00 mm
17202D825   8,25 mm
17202D850   8,50 mm
17202D900   9,00 mm
17202D950   9,50 mm
  17202D1000 10,00 mm
M
O
R
IA